Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque 🖥



Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza' 1994

OFÍCIO VEREADOR Nº 1988/2022

São Roque, 23 de novembro de 2022.

Excelentíssimo Senhor.

Ante a constituição de Comissão Especial de Inquérito (CEI) para apuração de descumprimento, pelo Prefeito Municipal, das Leis Ordinárias Nºs 5.420, 5.442 e 5.537/2022 e em execução do Ofício Presidente Nº 552/2022, que solicita a indicação de Vereador para constituição da referida Comissão, o Bloco "Juventude Independente" indica o Vereador Diego Gouveia da Costa para ser membro da supracitada CEI.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente.

PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR (PAULO JUVENTUDE) Vereador

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE (WILLIAM ALBUQUERQUE) Vereador

DIEGO GOUVEIA DA COSTA (DIEGO COSTA) Vereador

CLOVIS ANTONIO OCUMA (CLOVIS DA FARMÁCIA) Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor **JULIO ANTONIO MARIANO**

MD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de \$ão Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 29/11/2022 - 21:07 14208/2022/AO

Rodue Gabriel Rodriques

Chefe de Gabineté da Presidência



Câmara Municipal de São Roque

www.camarasaoroque.sp.gov.br

Lista de Assinaturas Digitais relacionadas ao Documento

Documento: Ofício Vereador Nº 1994/2022

Assunto: Indicação de Vereador pelo Bloco Parlamentar "Juventude Independente" para

participação em Comissão Especial de Inquérito

Assinante	Data
PAULO ROGERIO NOGGERINI JUNIOR:48715559840	01/12/2022 16:21:55
DIEGO GOUVEIA DA COSTA:46683962812	01/12/2022 16:22:04
WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE:45890309854	01/12/2022 16:22:15
CLOVIS ANTONIO OCUMA:21666383848	01/12/2022 16:22:27